DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA
REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico
AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto
REDE: 0274/2019

DATA: 12/08/2019
ASSUNTO: Cuco – Resultados Finais

Senhoras (es) diretoras (es) e coordenadoras (es), segue (anexo) o resultado,
por escola, da Competições USP de Conhecimentos (Cuco) para o Ensino Médio.

Mais informações acessar: https://www.fuvest.br/cuco-competicao-usp-de-

conhecimentos/

Atenciosamente

André Calazans

De acordo

Fábio Augusto Negreiros
Dirigente Regional de Ensino

https://www.fuvest.br/cuco-competicao-usp-de-conhecimentos/
https://www.fuvest.br/cuco-competicao-usp-de-conhecimentos/
https://www.fuvest.br/cuco-competicao-usp-de-conhecimentos/
https://www.fuvest.br/cuco-competicao-usp-de-conhecimentos/